
室番号 ベッド数 使用料金（税込） 室番号 ベッド数 使用料金（税込）
401 1 18,700円 418 1 8,800円
402 1 8,800円 419 1 8,800円
403 1 8,800円 420 1 8,800円
405 1 8,800円 421 1 8,800円
406 1 8,800円 422 1 8,800円
407 1 8,800円 423 1 8,800円
408 1 8,800円 425 1 8,800円
409 1 8,800円 426 1 8,800円
410 1 8,800円 427 1 8,800円
411 1 8,800円 428 1 8,800円
412 1 8,800円 429 1 8,800円
413 1 8,800円 430 1 8,800円
415 1 8,800円 431 1 8,800円
416 1 18,700円 432 1 8,800円
417 1 18,700円 433 1 8,800円

Ａ特室（18,700円）の設備は

「浴室」、「ソファーベッド」、「冷蔵庫」、「トイレ」、「流し台」、

「テレビ（32インチ・無料）」、「インターネット（無料）」、「収納棚」、

「テーブル」、「椅子」となります。

Ｃ特室（8,800円）の設備は

「浴室（シャワー）」、「リクライニングチェア」、「冷蔵庫」、「トイレ」、

「テレビ（19インチ・無料）」、「インターネット（無料）」、「収納棚」、

「小机」となります。

令和7年8月1日現在

療養担当規則に基づき厚生労働大臣が定める掲示事項

特別室（特別療養環境室）のベッド数及び料金表及び設備

西4階病棟


